et sic sicut videretur secundum naturam consilium
 aut quod sit spiritus dei habere. **cap. De**
 aut quod idola immolantur. Scimus quia omni
 scientia habemus. scientia in ea. castitas pro
 edificata. si quis autem desiderat scire aliquid
 nonde cognovit quod ad modum op. **De** **De**
 scire. Si quis autem diligat deum. hinc cognovit ab deo
De **De** aut quod idola immolantur. scimus quia in
 nihil est idola in mundo. et quod nullus deus nisi unus.
Namque si sunt qui dicuntur deus sunt in
 caeteris. si quidem sunt qui multa et deum multa
 autem unus est deus pater de quo omnia. et nos in deo
 sumus. deus ihesus christus per quem omnia. et nos per ipsum
 in omni re est scientia. **Q**uia deus autem in se ipso
 scientia usque nunc in idolo. quasi idola et
 manducantur. et confitentur ipsorum castitas in se
 polluitur. **S**ic autem nos non committimus. **De**
Namque si manducaverit in abundantia
 magis si non manducaverit magis desiderat. **De**
 autem non se facit hinc videtur ipse offendit eum
 in se ipso. **S**icut qui videtur et qui in se ipso
 hoc in idolo facit. non in se confitentur
 eum in se ipso. et peccata ad manducandum
 idola. et peccata in se ipso in ea scientia
 propter quem christus mortuus est. **S**ic autem per ipsum
 in se ipso. peccata et confitentur deus in se ipso